
河南省民族宗教事务委员会接待豫哈百名民族团结模范代表赴豫参观学习交流

活动项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2023]N0672号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省民族宗教事务委员会接待豫哈百名民族团结模范代表赴豫参观学

习交流活动项目:

      中标人：郑州中联航国际旅行社有限公司 中标价格：59.9800万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2023]N0672号

2.采购项目名称：河南省民族宗教事务委员会接待豫哈百名民族团结模范代表赴豫参观学习

交流活动项目  

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2023年 8月 10日

5.评审日期：2023年 8月 21日

二、成交情况

序号 采购内容 供应商名称 供应商地址 成交金额（元）

1 接待豫哈百名民族团结模范代表赴豫参观学习交流活动 郑州中联航国际旅行社有限公司 

河南省郑州市金水区东里路 10号综合楼 7层 701室 599800

三、评审专家名单

李文莉、邹萍、张运涛（用户代表）

四、成交公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布。成交公

告期限为 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：河南省民族宗教事务委员会

地  址：郑州市郑东新区正光路 11号



联系人：刘先生          

联系方式：0371-69699530

2.采购代理机构信息

名  称：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

联系人：魏文静

联系方式：0371-65993522

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省民族宗教事务委员会                         

   地    址：郑州市郑东新区正光路 11号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-69699530                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 魏文静

   电    话： 0371-65993522

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-22T17:55:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-22T17:55:55+0800
	BJ
	ePolicy




